
Департамент социального развития 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
(БУ «СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

«JA  » 2022 г. № 393 и
г. Сургут

Об утверждении 
графика аттестации

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
приказом БУ «Сургутский реабилитационный центр» от 24.07.2020 №
267-п «Об организации работы по аттестации», с целью повышения 
результативности труда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график аттестации руководящего состава, специалистов и 

общеотраслевых служащих, проходящих процедуру аттестации при 
аттестационной комиссии учреждения на соответствие занимаемой 
должности (Приложение).

2. Документоведу П.И. Пуюл ознакомить с данным приказом 
ответственных лиц под роспись.

3. Руководителям структурных подразделений (Ю.Л. Неривенько, Е.Л. 
Камаловой, О.С. Котовой, Т.Р. Максимовой) ознакомить сотрудников под 
роспись с Приказом об утверждении графика аттестации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Королева



Приложение
к приказу БУ «Сургутский реабилитационный центр» 

от « ДЗ » 202£r. №_245_jy'

График аттестации специалистов и общеотраслевых служащих, проходящих 
процедуру аттестации при аттестационной комиссии бюджетного 

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
«Сургутский реабилитационный центр» 

в 2023 году

№ ФИО Должность Заявленная
аттестация

Форма
аттестации

Дата
заседания

АК
1 . Мендик Наталья 

Г еннадьевна
Специалист по 
работе с семьей

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование 07.02.2023

2. Миннигазина
Динара
Мавлитзяновна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

10.03.2023
3. Агеева Лидия 

Владимировна
Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

4. Неривенько Юлия 
Леонидовна

Заведующий
отделением

Соответствие
занимаемой
должности

Тестирование

24.03.2023
5. Камалова Елена 

Леонидовна
Заведующий
отделением

Соответствие
занимаемой
должности

Тестирование

6. Бебнева Алена 
Анатольевна

Специалист по 
кадрам

Соответствие
занимаемой
должности

Тестирование 07.04.2023

7. Павлюк Алена 
Николаевна

Методист Соответствие
занимаемой
должности

Презентация
портфолио

14.04.2023

8. Коренякин Виктор 
Евгеньевич

Инженер по 
АСУП

Соответствие
занимаемой
должности

Тестирование 05.05.2023

9. Фахрутдинова
Екатерина
Владимировна

Инструктор по 
адаптивной 
физической 
культуре

Соответствие
занимаемой
должности

Практическое
занятие

12.05.2023

10. Кучукова Ксения 
Николаевна

Специалист по 
работе с семьей

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование 19.05.2023

И. Набока Анна 
Игоревна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

09.06.202312. Матрукова Юлия 
Сергеевна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование



13. Котова Ольга 
Салаватовна

Заведующий
отделением

Соответствие
занимаемой
должности

Тестирование

14.07.202314. Торпикова Рузана 
Таймасхановна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

15. Уткина Екатерина 
Г еоргиевна

Специалист по 
социальной 

реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

18.08.2023
16. Савкатова Айгуль 

Сулеймановна
Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

17. Кенджаева Азиза 
Хамидовна

Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование
08.09.2023

18. Курбангалиева 
Наиля Саляховна

Инструктор по 
труду

Соответствие
занимаемой
должности

Практическое
занятие 15.09.2023

19. Латышева Анна 
Александровна

Специалист по 
закупкам

Соответствие
занимаемой
должности

Тестирование

06.10.2023
20. Пешкин Вячеслав 

Иванович
Инженер по 

АСУП
Соответствие
занимаемой
должности

Тестирование

21. Г араева Юлия 
Наильевна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

13.10.2023

22. Никулина Ольга 
Леонидовна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

23. Баранова Евгения 
Андреевна

Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

24. Морарь Ксения 
Сергеевна

Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

25. Наливайко 
Евгения Сергеевна

Инструктор по 
труду

Соответствие
занимаемой
должности

Практическое
занятие

20.10.2023
26. Хитева

Владислава
Алексеевна

Культорганизат
ор

Соответствие
занимаемой
должности

Практическое
занятие

27. Харина Любовь 
Семеновна

Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

10.11.2023
28. Романова Римма 

Романовна
Ассистент по 
оказанию

Соответствие
занимаемой

Собеседование



I

технической
помощи

должности

29. Комаровкая Ирина 
Владимировна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

30. Малыбаева
Эльмира
Аскербековна

Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

31. Коваленко Любовь 
Петровна

Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование
17.11.2023

32. Гуркина Светлана 
Сергеевна

Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

33. Борисов Марат 
Викторович

Логопед Соответствие
занимаемой
должности

Практическое
занятие

24.11.2023
34. Грибанова Любовь 

Николаевна
Инструктор по 
ТРУДУ

Соответствие
занимаемой
должности

Практическое
занятие

35. Жакеева Данира 
Махмутовна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

36. Махмутова Айгуль 
Расуловна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование

37. Сотскова
Анастасия
Алексеевна

Специалист по
социальной
реабилитации

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование 15.12.2023

38. Болдырева Елена 
Владимировна

Ассистент по 
оказанию 
технической 
помощи

Соответствие
занимаемой
должности

Собеседование


